
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI
EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

8 011 NOTIFICADOR MANZANEDO CALLUPE ALAN 41575305 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

10 011 NOTIFICADOR TELLO LLACTA VICTOR HUMBERTO 10350817 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

16 011 NOTIFICADOR MENDOZA DE LA CRUZ ADRIANA LUZ 21875942 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

18 011 NOTIFICADOR VILA VALDIVIEZO ALAN JEFFERSON 40741344 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

21 011 NOTIFICADOR ACOSTA ANCO JAVIER 45384459 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

22 011 NOTIFICADOR SANTIVAÑEZ VELIZ ROBERT ALBERTO 10170800 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

12 011 NOTIFICADOR RAMOS IZQUIERDO BACILIO 09857476 41 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

15 011 NOTIFICADOR AYALA ROSALES ELIZABEL JUANA 71473483 36 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

1 011 NOTIFICADOR VICUÑA CHICANA ASHLY ANDREA 73907405 0
NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

2 011 NOTIFICADOR CASTILLO TARAZONA JEAN CARLOS NO ADJUNTA 0
NO CUMPLE CON REQUISITOS ESTABLECIDOS 

EN LOS TDR.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

3 011 NOTIFICADOR
GOYBURO RAMIREZ CRISTHIAN PAUL 
FERNANDO

46048365 0
NO CUMPLE CON REQUISITOS ESTABLECIDOS 

EN LOS TDR, PRESENTA EN DIVERSOS 
ARCHIVOS

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

4 011 NOTIFICADOR AMÁN YANAPA CAHUAPAZA 43772099 0
NO CUMPLE CON REQUISITO FORMACIÓN 

ACADEMICA Y PRESENTA EN DOS ARCHIVOS
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

5 011 NOTIFICADOR PANTA ORE CARLOS DAVID 41213059 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN 

EN SUNEDU.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

6 011 NOTIFICADOR
DE LOS SANTOS GUZMAN FABIOLA 
DESIRE

72867082 0
NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

7 011 NOTIFICADOR PEÑA LORETO CESAR AUGUSTO 46011127 0
NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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9 011 NOTIFICADOR ROBLERO PEREZ MARTHA EDITH 48497735 0
NO ADJUNTA COPIA DE TITULO Y/O  

BACHILLER PROFESIONAL
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

11 011 NOTIFICADOR ODAR CACEDA EDSON JAIR
77430242

0
NO CUMPLE CON REQUISITOS ESTABLECIDOS 

EN LOS TDR.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

13 011 NOTIFICADOR VELOZ MATTA JENNY ELIZET 48879321 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL A PARTIR DE FECHA TITULO.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

14 011 NOTIFICADOR TAYPE SILVA JORGE LUIS 09759778 0
NO CUMPLE CON REQUISITO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA Y NO ALCANZA TIEMPO 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

17 011 NOTIFICADOR REYES BLAS ERICK CHRISTIAN 46800773 0
NO CUMPLE CON REQUISITO DE TIEMPO DE 

EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

19 011 NOTIFICADOR DEL AGUILA PEREZ ANGEL FERNANDO 42889461 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL A PARTIR DE FECHA GRADO DE 

BACHILLER.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

20 011 NOTIFICADOR ARIAS LLANA KATHERINE AYLIN 46287378 0 NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

23 011 NOTIFICADOR ROCA ESCARCENA MIGUEL ANGEL 41848817 0
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN 

GRADO EN SUNEDU
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

24 011 NOTIFICADOR JULON RAMIREZ ELISEO 76739978 0
NO ADJUNTA ADECUADAMENTE LOS ANEXOS 

OBLIGATORIOS, FALTA ANEXO I
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

VITARTE, 04 DE MARZO DEL 2021

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN 
CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


